
Pos.

.14 Schüler U15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

.16 Schüler U13

1

2

3

4

5

6

7

St.Nr.

10

13

2

6

12

1

8

4

5

3

11

30

25

26

22

23

21

29

UCI ID

10140685447

10142412653

10141695257

10126504552

10119296341

10129826804

10154675574

10119300583

10119300381

10143310511

10162863384

10130353432

10152481657

10154093776

10155008610

10153162172

10157181814

10162281081

Nachname

Erhardt

Helena

Waldmüller

Sayer

Bemjamin

Kempf

Herzig

Gut

Schott

Nuber

Niels

Till

Galas

Ludin

Würkner

Lang

Mühl

Martin y Simon

Vorname

Felix

Herzig

Ottilia

Julian

Kempf

Philipp

Felix

Luca

Lukas

Ella

Dusamos

Holle

Jim

David

Janis

Franz

Helena

Bela Elias

Verein / Team

RSV Edelweiss Kartung e.V.

RV Concoedia Reute

RV Concordia Reute e. V.

RMSV Ehrenkirchen e.V.

RSV Edelweiß Achkarren

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RV Edelweiß Merdingen e.V

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RV Concordia Reute e. V.

RSV Edelweis Kartung

RSC Wörth

SV Kirchzarten

RV Concordia Reute e. V.

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RSG Offenburg-Fessenbach e.V.

RV Holzhausen / VCA Schneisingen

RV Edelweiß Merdingen e.V

Punkte

20

7

3

2

0

0

0

0

0

0

0

11

1

0

0

0

0

0

Runden

23

21

21

21

21

21

21

20

20

19

19

21

20

20

19

18

17

17

Diff.

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

Gesamtzeit

32:44.648

33:56.506

33:57.022

33:56.584

33:57.098

33:57.830

33:58.323

33:41.181

33:41.821

33:51.267

33:51.724

33:36.621

33:35.802

32:47.067

34:07.206

32:58.295

33:01.077

33:01.152

Nach Runden sortiert
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Badischer Radsportverband e.V.
Kollegium der Kommissäre

Orbits 4
www.amb-it.com
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Lizensiert für Badischer Radsportverband

45. Radrennen 'Kriterium in Holzhausen'
Rennen 2

4.14 Schüler U15 / 4.16 Schüler U13

Rennen (23 Runden) started at 10:49:48

Rundenlänge 0,900 Km

29.05.2025 10:45


